
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 03.03.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

02.03.-04.03. Tenisa Klubs Jelgava 3 978 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

RUBEZIS Mārtiņš MEIDROPS Markuss O. KERŠIS Ronaldo SILARĀJS Gustavs

vs. vs. vs. vs.

BUŠĒVICS Mikus KALININS Andrejs TRAPĀNS Nils N. SPICKUS Ernests

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

DZIRKALS Ričards KŪDRIŅŠ Pauls K. RUDZĪTIS Normunds HUBAJEVS Rodions

vs. vs. vs. vs.

NEIBERGS Erlends T. SOTIKOVS Aleksandrs AIRE Armands VALEINIS Ēriks

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle

ZARIŅA Sofija JANUŠKA Valērija VALEINE Līva LŪSE Jasmīne

vs. vs. vs. vs.

PUIŠE Daniela OKROPIRIDZE Georgia LAČINOVA Adelina DEŅISENKO Jana

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

BALODE Madara ČAPKEVIČA Silvija LŪSE Līva KUPRUKA Elīza

vs. vs. vs. vs.

LAUVA Marija SPĀRNIŅA Laura BOLĒVICA Stefānija ZELTIŅA Beatrise

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00

5. spēle RUBEZIS Mārtiņš vai KERŠIS Ronaldo vai RUDZĪTIS Normunds vai DZIRKALS Ričards vai

BUŠĒVICS Mikus TRAPĀNS Nils N. AIRE Armands NEIBERGS Erlends T.

vs. vs. vs. vs.

MEIDROPS Markuss O. Vai HUBAJEVS Rodions vai SILARĀJS Gustavs vai KŪDRIŅŠ Pauls K. Vai

KALININS Andrejs VALEINIS Ēriks SPICKUS Ernests SOTIKOVS Aleksandrs

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle ZARIŅA Sofija vai LŪSE Līva vai VALEINE Līva vai BALODE Madara vai

PUIŠE Daniela BOLĒVICA Stefānija LAČINOVA Adelina LAUVA Marija

vs. vs. vs. vs.

JANUŠKA Valērija vai KUPRUKA Elīza vai LŪSE Jasmīne vai ČAPKEVIČA Silvija vai

OKROPIRIDZE Georgia ZELTIŅA Beatrise DEŅISENKO Jana SPĀRNIŅA Laura

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Pieteikšanās LL zēniem no 8:20-8:50, meitenēm no 10:20-10:50 14:30 Jānis Stepiņš

Iesildīšanas laiks: 1-ā, 2-ā spēle no 8:10-8.30; 3-ā, 4-ā spēle 8.30-8.50 .

Pirmās kārtas zaudētājiem pieteikšanās uz gandarījuma turnīru beidzās pusstundu pēc pēdējas spēlēs beigām.


